

**Årsredovisning**  
för  
**Ösmo Lastmaskin AB**  
556267-2377

Räkenskapsåret  
2024-09-01 - 2025-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-20.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Peter Wahlberg, Verkställande direktör  
2026-01-26

Styrelsen och verkställande direktören för Ösmo Lastmaskin AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet är att bedriva mark- och grundarbeten.

Företaget har sitt säte i Nynäshamn.

<b>Flerårsöversikt (kr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	2 595 602	4 096 636	4 203 775	4 155 211
Resultat efter finansiella poster	518 726	-271 382	478 505	-40 714
Soliditet (%)	45,70	71,60	59,80	45,00

Nettoomsättningen har minskat till följd av Nynäs-Ösmo Lastbilcentral haft mindre projekt samt att en av de två anställda har varit föräldrarledig.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Övrigt fritt eget kapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Summa eget kapital</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	15 230	1 406 457	-271 381	<b>1 250 306</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-271 381	271 381	<b>0</b>
Årets resultat				518 726	<b>518 726</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>15 230</b>	<b>1 135 076</b>	<b>518 726</b>	<b>1 769 032</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 135 110
årets vinst	518 726
	<b>1 653 836</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 653 836
	<b>1 653 836</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 595 603	4 096 636
Övriga rörelseintäkter		252 897	-88 751
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 848 500</b>	<b>4 007 885</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-68 450	-104 170
Övriga externa kostnader		-1 874 642	-2 681 915
Personalkostnader	2	-803 174	-1 369 470
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-331 640	-194 995
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 077 906</b>	<b>-4 350 550</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-229 406</b>	<b>-342 665</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		753 400	72 600
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 268	-1 317
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>748 132</b>	<b>71 283</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>518 726</b>	<b>-271 382</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>518 726</b>	<b>-271 382</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>518 726</b>	<b>-271 382</b>

## Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

0

0

Inventarier, verktyg och installationer

4

1 476 189

178 409

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**1 476 189**

**178 409**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

5

58 558

359 858

Andra långfristiga fordringar

6

375 046

261 482

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**433 604**

**621 340**

**Summa anläggningstillgångar**

**1 909 793**

**799 749**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

731 539

226 771

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

279 278

141 406

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 010 817**

**368 177**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

858 394

578 969

**Summa kassa och bank**

**858 394**

**578 969**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 869 211**

**947 146**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**3 779 004**

**1 746 895**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		15 230	15 230
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>115 230</b>	<b>115 230</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		1 135 110	1 406 491
Årets resultat		518 726	-271 382
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 653 836</b>	<b>1 135 109</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 769 066</b>	<b>1 250 339</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	1 246 366	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 246 366</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		576 527	306 507
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		187 045	190 049
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>763 572</b>	<b>496 556</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 779 004</b>	<b>1 746 895</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 978 500	2 978 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 978 500</b>	<b>2 978 500</b>
Ingående avskrivningar	-2 978 500	-2 861 427
Årets avskrivningar		-117 073
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 978 500</b>	<b>-2 978 500</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	422 370	361 920
Inköp	1 765 000	60 450
Försäljningar/utrangeringar	-361 920	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 825 450</b>	<b>422 370</b>
Ingående avskrivningar	-243 961	-166 040
Försäljningar/utrangeringar	332 174	
Årets avskrivningar	-437 474	-77 921
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-349 261</b>	<b>-243 961</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 476 189</b>	<b>178 409</b>

**Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	359 858	346 558
Inköp		13 300
Försäljningar	-301 300	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>58 558</b>	<b>359 858</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>58 558</b>	<b>359 858</b>

**Not 6 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Ingående första förhöjd leasing	319 280	57 798
Årets nytillkomna leasingkontrakt	249 500	320 591
Årets periodisering		-59 109
<b>Utgående första förhöjd leasing</b>	<b>568 780</b>	<b>319 280</b>
Ingående nedskrivningar	-57 798	
Omklassificeringar	-135 936	-57 798
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-193 734</b>	<b>-57 798</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>375 046</b>	<b>261 482</b>

**Not 7 Långfristiga skulder**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Skuld som förfaller senare än 5 år	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 8 Definition av nyckeltal**

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

**Not 9 Ställda säkerheter**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Företagsinteckning	300 000	300 000
	<b>300 000</b>	<b>300 000</b>

Årsredovisningen fastställdes den 2026-01-08

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Årsredovisningen beslutades 2026-01-20

Nynäshamn

*Peter Wahlberg*  
Peter Wahlberg  
Verkställande direktör  
2026-01-20

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-01-20

*Thomas Daae*  
Thomas Daae  
Auktoriserad revisor
